OL3300 - OLIMA TERRY BATHROBE

OL3300 OLIMA TERRY BATHROBE

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@

Korperlange

Armelliénge hinten Mitte (C)
Umfang

FARBEN:

. Marine Blue |:| White

OLIMA

HAUPTEIGENSCHAFTEN

330 g/m?

100% Ringgesponnene Baumwolle

Schalkragen fur besonderen Tragkomfort
Weich und sehr saugkraftig
Taillenband mit Glrtelschlaufen

Aufhanger im Nackenbereich

Vermeiden Sie die Verwendung von Weichspiilern, sie mindern die Saugkraft

des Tuchs

Ohne schéadliche Substanzen! Zertifiziert nach STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Dekorationsvorschlage:
Stickerei

Zertifizierungen:

amfori @ est Sedey® @

Ursprungsland:

Turkiye

@ RA®A

52025 : s. 400
52024 : s. 681

XS/s
10
115
53
135

M/L
10

120
56

145

STANDARD
100

XL/2XL
10
130
59
155
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