

OL3300 OLIMA TERRY BATHROBE

OLIMA®

HAUPTEIGENSCHAFTEN330 g/m²

100% Ringgesponnene Baumwolle

Schalkragen für besonderen Tragkomfort

Weich und sehr saugkräftig

Taillenband mit Gürtelschlaufen

Aufhänger im Nackenbereich

Vermeiden Sie die Verwendung von Weichspülern, sie mindern die Saugkraft des Tuchs

Ohne schädliche Substanzen! Zertifiziert nach STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Empfohlene Veredelung:

Stickerei

Zertifizierungen:**Ursprungsland:**

Türkiye



2025 : s. 400

2024 : s. 681

**GRÖSSENANGABE (CM)**

	XS/S	M/L	XL/2XL
Stck./	10	10	10
Körperlänge	115	120	130
Ärmellänge hinten Mitte (C)	53	56	59
Umfang	135	145	155

**FARBEN:**
 Marine Blue

 White